第 42 回比較眼科学会年次大会 当日参加申込のご案内

各位

厳しい暑さが続いておりますが，会員の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じ

ます。

さて，参加申し込みにつきまして，今回は会場の混雑を避けるために，事前登録のみ

とさせて頂きました。その旨，年次大会ホームページ，並びに 7/24（月）配信の学会員

メールでご案内いたしました。

しかしながら，当日参加についての問い合わせを現在、数多く頂いており，本状況を

鑑みて，下記の通り，当日参加受付を実施することを急遽決定いたしましたのでご案

内いたします。

事前参加登録に間に合わなかった会員の先生，あるいは学会当日のご予定に変更

がございました会員の先生におかれましては，本年次大会へのご参加を再度ご検討

頂けますようよろしくお願い申し上げます。

記

会員：20,000 円(東京都獣医師会含む)

非会員：25,000 円

愛玩動物看護師・アニマルケアスタッフ：15,000 円

学部学生：5,000 円

※お支払い方法：現金のみ（おつりの無いようにお支払いください）

※領収書は受け付けにて、発行いたします。

参加受付時間 / 場所

26 日(土) 9:00〜 ／ 27 日(日) 8:45〜

いずれも第 1 会場（第 1 校舎 E 棟 1 階 E111 講義室前）にて受付

なお、当日参加受付の方には PDF 版の講演要旨集を無料でダウンロードで

きる QR コードあるいは URL を受付にてご案内予定です。

また、印刷された講演要旨集（¥5000）には限りがあり、ご購入頂けない場合が

ございますのであらかじめご了承下さい。

第 42 回比較眼科学会年次大会

大会長 余戸 拓也